2384/2 1552

2.N

כמרו

מחלקת המע"ד

DOC 03364

פאריס

ט"ו בכסלו תשי"ד
22 בנובמבר 1953

15 / ש"מ

משרד החוץ
דאר ופוסט ביום
25. 11. 1953

33/11083/10

אל : הרמטכ"ל
העוק: א/מ יחוספט חרכבי
המנכ"ל
מע"ד
פאה : י. צור

מוטקה ידידי

בעוד ימים מספר יגיע אליך סניג, ואני משער כי בשיחה שחנהלנה ביניכם היקבע דרך הפעולה העתידה של הנספחות הצבאית בפאריס.